

REKAPITULACE STAVBY

Kód: V2020-07-9-2022

Stavba: Trakční výtah v budově č.p.449/9 Zátkovo nábř. České Budějovice

KSO:
Místo: parc.č.552,551 k.ú.

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel:
Statutární město ČB, nám. Přemysla Otakara II

IČ: 00244732
DIČ:

Uchazeč:
Výtahy Line, s. r. o.

IČ: 25174762
DIČ: CZ25174762

Projektant:
Projekty-Sládková s.r.o., Mirkovice 70, Velešín

IČ: 02980215
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 693 155,93**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	1 693 155,93	0,00
			253 973,39

Cena s DPH **1 947 129,32** **v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: V2020-07-9-2022

Stavba: Trakční výtah v budově č.p.449/9 Zátkovo nábr. České Budějovice

Místo: parc.č.552,551 k.ú.

Datum:

30. 11. 2022

Zadavatel: Statutární město ČB, nám. Přemysla Otakara II

Projektant:

Projekty-Sládková s.r.o.,
Mirkovice 70, Velešín

Uchazeč: Výtahy Line, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 693 155,93	1 947 129,32
V2020-07-9-2022	Trakční výtah v budově č.p.449/9 Zátkovo nábr. České Budějovice	1 693 155,93	1 947 129,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trakční výtah v budově č.p.449/9 Zátkovo námř. České Budějovice

KSO:

Místo: parc.č.552,551 k.ú.

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel:

Statutární město ČB, nám. Přemysla Otakara II

IČ: 00244732

DIČ:

Uchazeč:

Výtahy Line, s. r. o.

IČ: 25174762

DIČ: CZ25174762

Projektant:

Projekty-Sládková s.r.o., Mirkovice 70, Velešín

IČ: 02980215

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				1 693 155,93
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	1 693 155,93	15,00%	253 973,39

Cena s DPH	v CZK	1 947 129,32
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trakční výtah v budově č.p.449/9 Zátkovo námř. České Budějovice

Místo: parc.č.552,551 k.ú.

Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: Statutární město ČB, nám. Přemysla Otakara II

Projektant: Projekty-Sládková
s.r.o., Mirkovice
70, Velešín

Uchazeč: Výtahy Line, s. r. o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 693 155,93
HSV - Práce a dodávky HSV	105 304,05
1 - Zemní práce	17 132,90
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	9 750,01
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	4 056,10
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	3 326,79
2 - Zakládání	3 541,53
5 - Komunikace pozemní	757,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 052,35
64 - Osazování výplní otvorů	3 052,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 984,83
94 - Lešení a stavební výtahy	28 342,00
96 - Bourání konstrukcí	17 304,39
997 - Přesun sutě	15 901,05
998 - Přesun hmot	4 730,87
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	8 834,89
OST - Ostatní	2 039,01
01 - Úprava mezípodest	2 039,01
PSV - Práce a dodávky PSV	70 337,87
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 731,52
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	19 827,81
766 - Konstrukce truhlářské	6 819,27
767 - Konstrukce zámečnické	35 033,73
771 - Podlahy z dlaždic	4 925,54
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 300,00
SUB - Subdodávky	1 470 400,00
D.1 - Výtah	1 435 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 775,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 700,00
VRN2 - Příprava staveniště	2 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 775,00
VRN4 - Inženýrská činnost	18 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trakční výtah v budově č.p.449/9 Zátkovo nábř. České Budějovice

Místo: parc.č.552,551 k.ú.

Datum: 30. 11. 2022

Zadavatel: Statutární město ČB, nám. Přemysla Otakara II

Projektant: Projekty-Sládková s.r.o., Mirkovice 70, Velešín

Uchazeč: Výtahy Line, s. r. o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 693 155,93	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				105 304,05	
D	1		Zemní práce				17 132,90	
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				9 750,01	
1	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,548	728,00	2 582,94	CS ÚRS 2022 02
	vv		F01_1		3,548			
2	K	131213131	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překozech inženýrských sítí ručně	m3	3,548	2 020,03	7 167,07	CS ÚRS 2022 02
	vv		výbouraná konstrukce pro keson a přeložení kanalizačního potrubí					
	vv	F01_1	2,82*1,475*0,853		3,548			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				4 056,10	
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,548	335,50	1 190,35	CS ÚRS 2022 02
	vv		F01_1		3,548			
4	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,548	305,50	1 083,91	CS ÚRS 2022 02
	vv		F01_1		3,548			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,548	269,01	954,45	CS ÚRS 2022 02
	vv		Vykopaná zemina bez zpětného zásypu přeloženého kanalizačního potrubí					
	vv		F01_1		3,548			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	39,028	21,20	827,39	CS ÚRS 2022 02
	vv		celkem 12 km					
	vv		F01_1*11		39,028			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				3 326,79	
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,548	49,09	174,17	CS ÚRS 2022 02
	vv		F01_1		3,548			
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládku (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,564	480,29	3 152,62	CS ÚRS 2022 02
	vv		F01_1*1,85		6,564			
D	2		Zakládání				3 541,53	
9	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,522	3 826,29	1 997,32	CS ÚRS 2022 02
	vv		2,22*1,175*0,2		0,522			
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,035	6 120,00	214,20	CS ÚRS 2022 02
	vv		základová deska					
	vv		2x kari síť 100/100/5 (3,14 kg/m2)					
	vv		2*(2,220*1,175*1,3*3,14*0,001)		0,021			
	vv		obetonování kesonu					
	vv		1x kari síť 100/100/5 (3,14 kg/m2)					
	vv		(2,22*2+1,175*2)*0,500*3,14*1,3*0,001		0,014			
	vv		Součet		0,035			
11	K	279311911	Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,381	3 490,85	1 330,01	CS ÚRS 2022 02
	vv		Obbetonování kesonu					
	vv		(2,202+0,975)*2*0,12*0,5		0,381			
D	5		Komunikace pozemní				757,55	
12	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2,609	290,36	757,55	CS ÚRS 2022 02
	vv		šterkový podsyp pod základovou desku					
	vv		2,22*1,175		2,609			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 052,35	
D	64		Osazování výplní otvorů				3 052,35	
13	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	1 065,35	1 065,35	CS ÚRS 2022 02
	vv		"dveře do prostoru pro pohon výtahu"1		1,000			
14	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 987,00	1 987,00	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: DZUP					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				71 984,83	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
15	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,342	622,00	212,72	CS ÚRS 2022 02
	VV		základový pas pod schodištěm v 1.pp					
	VV		1,0*0,4*0,855		0,342			
16	K	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných	m2	2,392	598,00	1 430,42	CS ÚRS 2022 02
	VV		odbourání části prvního schodišťového ramene					
	VV		2,6*0,92		2,392			
17	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	6,550	546,00	3 576,30	CS ÚRS 2022 02
	VV		1,31*5		6,550			
18	K	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,108	4 510,00	487,08	CS ÚRS 2022 02
	VV		Vysekání kapsy pro nový hydrant v 3.np					
	VV		0,6*0,6*0,3		0,108			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				28 342,00	
19	K	949411112	Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v přes 10 do 20 m	m	18,500	1 156,00	21 386,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		18,5		18,500			
20	K	949411211	Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	370,000	6,00	2 220,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		20 dní					
	VV		18,5*20		370,000			
21	K	949421812	Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v přes 10 do 20 m	m	18,500	256,00	4 736,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		18,5		18,500			
	D	96	Bourání konstrukcí				17 304,39	
22	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,160	589,00	2 450,24	CS ÚRS 2022 02
	VV		"vybourání podlahy pro keson"					
	VV		2,82*1,475		4,160			
23	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,040	487,00	506,48	CS ÚRS 2022 02
	VV		vybouraná konstrukce podlahy pro keson a pro kabelové žlaby					
	VV		2,82*1,475*0,25		1,040			
24	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	0,624	796,00	496,70	CS ÚRS 2022 02
	VV		vybouraná konstrukce podlahy pro keson a žlaby					
	VV		2,82*1,475*0,15		0,624			
25	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	53,920	256,88	13 850,97	CS ÚRS 2022 02
	VV		7*6*(2,6+1,31+2,6+1,31)		53,920			
	D	997	Přesun sutě				15 901,05	
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	7,490	489,58	3 666,95	CS ÚRS 2022 02
27	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,316	36,78	2 328,76	CS ÚRS 2022 02
	VV		celkem 12 km					
	VV		5,756*11		63,316			
28	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,031	914,56	2 772,03	CS ÚRS 2022 02
	VV		"SOKLÍKY NA PODESTĚ"0,059		0,059			
	VV		"BET. MAZANINA"2,288		2,288			
	VV		"ZÁKLAD POD SCHODIŠTĚM"0,684		0,684			
	VV		Součet		3,031			
29	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	1,033	1 744,30	1 801,86	CS ÚRS 2022 02
	VV		"ŽB RAMENO V 1.PP"1,033		1,033			
30	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,194	1 944,22	377,18	CS ÚRS 2022 02
	VV		"KAPSA PRO NOVÝ HYDRANT"0,194		0,194			
31	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,346	2 559,22	885,49	CS ÚRS 2022 02
	VV		"KERAMICKÁ DLAŽBA" 0,346		0,346			
32	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,995	1 044,10	2 082,98	CS ÚRS 2022 02
	VV		"ZÁBRADLÍ"1,995		1,995			
33	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,220	1 815,00	399,30	CS ÚRS 2022 02
	VV		"asfaltová izolace v podlaze"0,22		0,220			
34	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,842	1 884,20	1 586,50	CS ÚRS 2022 02
	VV		"NÁSYP PDO PODLAHOU"0,842		0,842			
	D	998	Přesun hmot				4 730,87	
35	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	3,070	1 541,00	4 730,87	CS ÚRS 2022 02
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				8 834,89	
36	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	83,539	85,36	7 130,89	CS ÚRS 2022 02
	VV		((3,260*5,020)-(2,200*1,11))*6		83,539			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
37	K	R/959880020	Osazení ručních hasicích přístrojů včetně hasicího přístroje práškového	kus	1,000	254,00	254,00	
38	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2022 02
D OST Ostatní							2 039,01	
D 01 Úprava mezipodest							2 039,01	
39	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,036	1 446,00	52,06	CS ÚRS 2022 02
	vv		úprava mezipodest - 1 ks					
	vv		1,11*0,54*0,06		0,036			
40	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	0,599	1 259,00	754,14	CS ÚRS 2022 02
	vv		úprava mezipodest - 1 ks					
	vv		1,11*0,54		0,599			
41	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	0,719	239,78	172,40	CS ÚRS 2022 02
	vv		1,11*0,54		0,599			
	vv		0,599*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		0,719			
42	K	953943113	Osazování výrobků přes 5 do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdíva	kus	2,000	246,00	492,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		úprava mezipodest - 2x L 50/50/5, dl. 1250 mm					
	vv		2		2,000			
43	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,015	2 928,44	43,93	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 5,47 kg/m					
	vv		úprava mezipodest - 2x L 50/50/5, dl. 1250 mm (5,42 kg/m ²) -					
	vv		prořez 8%					
	vv		2*1,25*5,42*1,08*0,001		0,015			
44	K	953961216	Kotvy chemickou patronou M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		2 kotvy pro závitové tyče pro 1 mezipodestu					
	vv		2		2,000			
45	K	953965151	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 24 dl 290 mm	kus	2,000	98,55	197,10	CS ÚRS 2022 02
46	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,146	598,49	87,38	CS ÚRS 2022 02
D PSV Práce a dodávky PSV							70 337,87	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							3 731,52	
47	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	4,160	897,00	3 731,52	CS ÚRS 2022 02
	vv		vybouraná konstrukce pro keson a přeložení kanalizačního potrubí					
	vv		2,82*1,475		4,160			
D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod							19 827,81	
48	K	722250133	Hydrantový systém s tvarově stáloú hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	9 550,00	9 550,00	CS ÚRS 2022 02
49	K	722254116	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 polyesterová hadice	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 02
50	K	722259109	Armatura požární ostatní objímka hadice 52	kus	1,000	254,50	254,50	CS ÚRS 2022 02
51	K	722259114	Armatura požární ostatní klíč na spojku nebo šroubení	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2022 02
52	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2022 02
53	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	10,000	40,00	400,00	CS ÚRS 2022 02
54	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,050	966,23	48,31	CS ÚRS 2022 02
55	K	R/72200000	Napojení nové hydrantové křížné na stávající požární vodovod včetně zednických prací a zacištění	soubor	1,000	2 215,00	2 215,00	
	vv		1		1,000			
D 766 Konstrukce truhlářské							6 819,27	
56	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2022 02
57	M	61162098	dveře jednokřídlové dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 555,00	4 555,00	CS ÚRS 2022 02
58	K	766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2022 02
59	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2022 02
60	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,022	466,85	10,27	CS ÚRS 2022 02
D 767 Konstrukce zámečnické							35 033,73	
61	K	R/767220220	Montáž zábradlí schodiště na ocelovou konstrukci hmotnosti do 25 kg včetně materiálu a dopravy	m	46,060	760,00	35 005,60	
	vv		7+6*(2,6+1,31+2,6)		46,060			
62	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	5 625,00	28,13	CS ÚRS 2022 02
D 771 Podlahy z dlaždic							4 925,54	
63	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	2,484	466,22	1 158,09	CS ÚRS 2022 02
	vv		přeskládání a vyspádování stávající betonové dlažby - rozměr kesonu +0,3m na každou stranu- rozměr kesonu					
	vv		2,82*1,475-(1,96*0,855)		2,484			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava	
64	K	771574118	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	2,484	456,00	1 132,70	CS ÚRS 2022 02	
	vv		oprava podlahy kolem výtahové šachty a nad kabelovým žlabem						
	vv		2,82*1,475-(1,96*0,855)		2,484				
65	M	59761400	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 45 do 50ks/m2	m2	2,732	355,00	969,86	CS ÚRS 2022 02	
	vv		zadláž. plocha + prořez						
	vv		2,82*1,475-(1,96*0,855)		2,484				
	vv		2,484*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,732				
66	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	2,484	266,00	660,74	CS ÚRS 2022 02	
67	K	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	2,484	254,35	631,81	CS ÚRS 2022 02	
68	K	R/771151000	Napojení stávající dlažby k hraně výtahové šachty včetně případného zadláždění	soubor	1,000	338,88	338,88		
	vv		1		1,000				
69	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,094	356,00	33,46	CS ÚRS 2022 02	
D HZS							Hodinové zúčtovací sazby	6 300,00	
70	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	18,000	350,00	6 300,00	CS ÚRS 2022 02	
	vv		vysekání kapsy na nová požární hydrant						
	vv		6		6,000				
	vv		bourací práce schodišťového ramene						
	vv		12		12,000				
	vv		Součet		18,000				
D SUB							Subdodávky	1 470 400,00	
71	K	100001010	Keson (ocelová konstrukce 2020 x 975 x 500 mm) - ocelový plech	kus	1,000	35 000,00	35 000,00		
D D.1							Výtah	1 435 400,00	
72	K	100001021	Dodávka a montáž výtahu	kus	1,000	185 000,00	185 000,00		
	vv		1		1,000				
73	K	100001022	Výtah - dodávka a montáž výtahová šachta ocelová včetně prostoru pro pohon výtahu	kus	1,000	239 000,00	239 000,00		
74	K	100001024	Výtah - dodávka a montáž opláštění výtahové šachty	kus	1,000	135 000,00	135 000,00		
	vv		Opláštění šachty v 1.np a prostoru pro pohon výtahu z bezpečnostního mléčného skla						
	vv		Opláštění šachty v 2.np-5.np z bezpečnostního čirého skla						
	vv		1		1,000				
75	K	100001026	Technologie výtahu	kus	1,000	856 500,00	856 500,00		
	vv		1		1,000				
76	K	100001035	Přívod el. energie do strojovny výtahu	kus	1,000	19 900,00	19 900,00		
D VRN							Vedlejší rozpočtové náklady	38 775,00	
D VRN1							Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 700,00	
77	K	011002000	Průzkumné práce	hod	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02	
	vv		"zaměření na stavbě"3		3,000				
78	K	013002000	Projektové práce	hod	40,000	180,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 02	
	vv		"technická dokumentace výtahu"40		40,000				
D VRN2							Příprava staveniště	2 500,00	
79	K	020001000	Příprava staveniště	hod	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02	
D VRN3							Zařízení staveniště	8 775,00	
80	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	m2	200,000	15,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02	
	vv		kontejner na suť - 10 dnů - 20 m2						
	vv		10*20		200,000				
81	K	032002000	Vybavení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02	
82	K	R/032203001	Úhrada za kontejner	den	5,000	555,00	2 775,00		
	vv		kontejner na suť - 5 dnů						
	vv		5		5,000				
D VRN4							Inženýrská činnost	18 800,00	
83	K	040001000	Inženýrská činnost	hod	12,000	400,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 02	
	vv		"zajištění kolaiuačního souhlasu" 12		12,000				
84	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2022 02	
85	K	044002000	Revize	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 02	
86	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	hod	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02	

SEZNAM FIGUR

Kód: V2020-07-9-2022

Stavba: Trakční výtah v budově č.p.449/9 Zátkovo námř. České Budějovice

Datum: 30. 11. 2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
V2020-07-9-2022	Trakční výtah v budově č.p.449/9 Zátkovo námř. České Budějovice		
F01_1	Hloubení jámy		3,548
	vybouraná konstrukce pro keson a přeložení kanalizačního potrubí		0,000
F01_1	2,82*1,475*0,853		3,548
Použití figury:			
131213131	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopectech inženýrských sítí ručně	m3	3,548
130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,548
162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,548
162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,548
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,548
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	39,028
171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,548
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,564
F03	Vybouřená podlaha		0,000
F2	Lešení		12,000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: V2020-07-11-2022

Stavba: Trakční výtah v budově č.p.450/11 Zátkovo námř. České Budějovice

KSO:
Místo: parc.č.553 k.ú.

CC-CZ:
Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:
Statutární město ČB, nám. Přemysla Otakara II

IČ: 00244732
DIČ:

Uchazeč:
Výtahy Line, s.r.o.

IČ: 25174762
DIČ: CZ25174762

Projektant:
Projekty-Sládková s.r.o., Mirkovice 70, Velešín

IČ: 02980215
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 681 320,26
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	0,00	0,00
	15,00%	1 681 320,26	252 198,04
Cena s DPH v CZK			1 933 518,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: V2020-07-11-2022

Stavba: Trakční výtah v budově č.p.450/11 Zátkovo nábr. České Budějovice

Místo: parc.č.553 k.ú.

Datum:

30. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město ČB, nám. Přemysla Otakara II

Projektant:

Projekty-Sládková s.r.o.,
Mirkovice 70, Velešín

Uchazeč: Výtahy Line, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 681 320,26	1 933 518,30
V2020-07-11-2022	Trakční výtah v budově č.p.450/11 Zátkovo nábr. České Budějovice	1 681 320,26	1 933 518,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trakční výtah v budově č.p.450/11 Zátkovo nábr. České Budějovice

KSO:

Místo: parc.č.553 k.ú.

CC-CZ:

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel:

Statutární město ČB, nám. Přemysla Otakara II

IČ:

00244732

DIČ:

Uchazeč:

Výtahy Line, s.r.o.

IČ:

25174762

DIČ:

CZ25174762

Projektant:

Projekty-Sládková s.r.o., Mirkovice 70,Velešín

IČ:

02980215

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 681 320,26

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	1 681 320,26	15,00%	252 198,04

Cena s DPH

v CZK

1 933 518,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Trakční výtah v budově č.p.450/11 Zátkovo nábr. České Budějovice

Místo: parc.č.553 k.ú.

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město ČB, nám. Přemysla Otakara II

Projektant: Projekty-Sládková
s.r.o., Mirkovice
70, Velešín

Uchazeč: Výtahy Line, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 681 320,26

HSV - Práce a dodávky HSV	99 883,38
1 - Zemní práce	16 877,39
13 - Zemní práce - hloubené vykopávky	9 750,01
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	4 056,10
17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin	3 071,28
2 - Zakládání	3 541,53
5 - Komunikace pozemní	757,55
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 052,35
64 - Osazování výplní otvorů	3 052,35
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 073,67
94 - Lešení a stavební výtahy	28 342,00
96 - Bourání konstrukcí	17 304,39
997 - Přesun sutě	12 633,03
998 - Přesun hmot	4 730,87
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	8 580,89
OST - Ostatní	2 039,01
01 - Úprava mezipodest	2 039,01
PSV - Práce a dodávky PSV	68 122,87
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 731,52
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	17 612,81
766 - Konstrukce truhlářské	6 819,27
767 - Konstrukce zámečnické	35 033,73
771 - Podlahy z dlaždic	4 925,54
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 100,00
SUB - Subdodávky	1 470 400,00
D.1 - Výtah	1 435 400,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	38 775,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 700,00
VRN2 - Příprava staveniště	2 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 775,00
VRN4 - Inženýrská činnost	18 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Trakční výtah v budově č.p.450/11 Zátkovo nábr. České Budějovice

Místo: parc.č.553 k.ú.

Datum: 30. 11. 2020

Zadavatel: Statutární město ČB, nám. Přemysla Otakara II

Projektant: Projekty-Sládková
s.r.o., Mirkovice
70, Velešín

Uchazeč: Výtahy Line, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 681 320,26	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				99 883,38	
D	1		Zemní práce				16 877,39	
D	13		Zemní práce - hloubené vykopávky				9 750,01	
1	K	130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,548	728,00	2 582,94	CS ÚRS 2022 02
	VV		F01_1		3,548			
2	K	131213131	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopech inženýrských sítí ručně	m3	3,548	2 020,03	7 167,07	CS ÚRS 2022 02
	VV		vybouraná konstrukce pro keson a přeložení kanalizačního potrubí					
	VV	F01_1	2,82*1,475*0,853		3,548			
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				4 056,10	
3	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,548	335,50	1 190,35	CS ÚRS 2022 02
	VV		F01_1		3,548			
4	K	162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,548	305,50	1 083,91	CS ÚRS 2022 02
	VV		F01_1		3,548			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10 000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,548	269,01	954,45	CS ÚRS 2022 02
	VV		Vykopaná zemina bez zpětného zásypu přeloženého kanalizačního potrubí					
	VV		F01_1		3,548			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10 000 m	m3	39,028	21,20	827,39	CS ÚRS 2022 02
	VV		celkem 12 km					
	VV		F01_1*11		39,028			
D	17		Zemní práce - konstrukce ze zemin				3 071,28	
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,548	49,09	174,17	CS ÚRS 2022 02
	VV		F01_1		3,548			
8	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,032	480,29	2 897,11	CS ÚRS 2022 02
	VV		F01_1*1,7		6,032			
D	2		Zakládání				3 541,53	
9	K	273313611	Základové desky z betonu tř. C 16/20	m3	0,522	3 826,29	1 997,32	CS ÚRS 2022 02
	VV		2,22*1,175*0,2		0,522			
10	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,035	6 120,00	214,20	CS ÚRS 2022 02
	VV		základová deska					
	VV		2x kari síť 100/100/5 (3,14 kg/m2)					
	VV		2*(2,220*1,175*1,3*3,14*0,001)		0,021			
	VV		obetonování kesonu					
	VV		1x kari síť 100/100/5 (3,14 kg/m2)					
	VV		(2,22*2+1,175*2)*0,500*3,14*1,3*0,001		0,014			
	VV		Součet		0,035			
11	K	279311911	Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,381	3 490,85	1 330,01	CS ÚRS 2022 02
	VV		Obbetonování kesonu					
	VV		(2,202+0,975)*2*0,12*0,5		0,381			
D	5		Komunikace pozemní				757,55	
12	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2,609	290,36	757,55	CS ÚRS 2022 02
	VV		šterkový podsyp pod základovou desku					
	VV		2,22*1,175		2,609			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 052,35	
D	64		Osazování výplní otvorů				3 052,35	
13	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	1 065,35	1 065,35	CS ÚRS 2022 02
	VV		"dveře do prostoru pro pohon výtahu"1		1,000			
14	M	55331432	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	1 987,00	1 987,00	CS ÚRS 2022 02
P			Poznámka k položce: DZUP					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				67 073,67	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	6,550	546,00	3 576,30	CS ÚRS 2022 02
	vv		1,31*5		6,550			
16	K	973031151	Výsekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,108	4 510,00	487,08	CS ÚRS 2022 02
	vv		Výsekání kapsy pro nový hydrant v 3.np					
	vv		0,6*0,6*0,3		0,108			
	D	94	Lešení a stavební výtahy				28 342,00	
17	K	949411112	Montáž schodišťových věží trubkových o půdorysné ploše do 10 m2 v přes 10 do 20 m	m	18,500	1 156,00	21 386,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		18,5		18,500			
18	K	949411211	Příplatek k schodišťovým věžím trubkovým do 10 m2 v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	370,000	6,00	2 220,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		20 dní					
	vv		18,5*20		370,000			
19	K	949421812	Demontáž schodišťových věží dílcových o půdorysné ploše do 10 m2 v přes 10 do 20 m	m	18,500	256,00	4 736,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		18,5		18,500			
	D	96	Bourání konstrukcí				17 304,39	
20	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	4,160	589,00	2 450,24	CS ÚRS 2022 02
	vv		"vybourání podlahy pro keson"					
	vv		2,82*1,475		4,160			
21	K	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	1,040	487,00	506,48	CS ÚRS 2022 02
	vv		vybouraná konstrukce podlahy pro keson a pro kabelové žlaby					
	vv		2,82*1,475*0,25		1,040			
22	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	0,624	796,00	496,70	CS ÚRS 2022 02
	vv		vybouraná konstrukce podlahy pro keson a žlaby					
	vv		2,82*1,475*0,15		0,624			
23	K	976071111	Vybourání kovových madel a zábradlí	m	53,920	256,88	13 850,97	CS ÚRS 2022 02
	vv		7*6*(2,6+1,31+2,6+1,31)		53,920			
	D	997	Přesun sutě				12 633,03	
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,773	489,58	2 826,35	CS ÚRS 2022 02
25	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,316	36,78	2 328,76	CS ÚRS 2022 02
	vv		celkem 12 km					
	vv		5,756*11		63,316			
26	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	2,347	914,56	2 146,47	CS ÚRS 2022 02
	vv		"SOKLÍKY NA PODESTĚ"0,059		0,059			
	vv		"BET. MAZANINA"2,288		2,288			
	vv		Součet		2,347			
27	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,194	1 944,22	377,18	CS ÚRS 2022 02
	vv		"KAPSA PRO NOVÝ HYDRANT"0,194		0,194			
28	K	997013607	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu keramického kód odpadu 17 01 03	t	0,346	2 559,22	885,49	CS ÚRS 2022 02
	vv		"KERAMICKÁ DLAŽBA" 0,346		0,346			
29	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,995	1 044,10	2 082,98	CS ÚRS 2022 02
	vv		"ZÁBRADLÍ"1,995		1,995			
30	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,220	1 815,00	399,30	CS ÚRS 2022 02
	vv		"asfaltová izolace v podlaže"0,22		0,220			
31	K	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,842	1 884,20	1 586,50	CS ÚRS 2022 02
	vv		"NÁSY P DO PODLAHOU"0,842		0,842			
	D	998	Přesun hmot				4 730,87	
32	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	3,070	1 541,00	4 730,87	CS ÚRS 2022 02
	D	95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				8 580,89	
33	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	83,539	85,36	7 130,89	CS ÚRS 2022 02
	vv		((3,260*5,020)-(2,200*1,11))*6		83,539			
34	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	CS ÚRS 2022 02
	D	OST	Ostatní				2 039,01	
	D	01	Úprava mezipodest				2 039,01	
35	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,036	1 446,00	52,06	CS ÚRS 2022 02
	vv		úprava mezipodest - 1 ks					
	vv		1,11*0,54*0,06		0,036			
36	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	0,599	1 259,00	754,14	CS ÚRS 2022 02
	vv		úprava mezipodest - 1 ks					
	vv		1,11*0,54		0,599			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
37	M	62811120	asfaltový pás separační bez krycí vrstvy (impregnovaná vložka), typu A	m2	0,719	239,78	172,40	CS ÚRS 2022 02
	vv		1,11*0,54		0,599			
	vv		0,599*1,2 Přečtené koeficientem množství		0,719			
38	K	953943113	Osazování výrobků přes 5 do 15 kg/kus do vysekaných kapes zdíva	kus	2,000	246,00	492,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		úprava mezipodest - 2x L 50/50/5, dl. 1250 mm		2,000			
	vv		2					
39	M	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,015	2 928,44	43,93	CS ÚRS 2022 02
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 5,47 kg/m					
	vv		úprava mezipodest - 2x L 50/50/5, dl. 1250 mm (5,42 kg/m ²) - prořez 8%		0,015			
	vv		2*1,25*5,42*1,08*0,001					
40	K	953961216	Kotvy chemickou patronou M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	2,000	120,00	240,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		2 kotvy pro závitové tyče pro 1 mezipodestu		2,000			
	vv		2					
41	K	953965151	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 24 dl 290 mm	kus	2,000	98,55	197,10	CS ÚRS 2022 02
42	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v přes 12 do 60 m	t	0,146	598,49	87,38	CS ÚRS 2022 02
D PSV Práce a dodávky PSV							68 122,87	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							3 731,52	
43	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	4,160	897,00	3 731,52	CS ÚRS 2022 02
	vv		výbourná konstrukce pro keson a přeložení kanalizačního potrubí		4,160			
	vv		2,82*1,475					
D 722 Zdravotnická - vnitřní vodovod							17 612,81	
44	K	722250133	Hydrantový systém s tvarové stálou hadicí D 25 x 30 m celoplechový	soubor	1,000	9 550,00	9 550,00	CS ÚRS 2022 02
45	K	722254116	Hydrantová skříň vnitřní s výzbrojí C 52 polyesterová hadice	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	CS ÚRS 2022 02
46	K	722259109	Armatura požární ostatní objímka hadice 52	kus	1,000	254,50	254,50	CS ÚRS 2022 02
47	K	722259114	Armatura požární ostatní klíč na spojku nebo šroubení	kus	1,000	210,00	210,00	CS ÚRS 2022 02
48	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového DN do 50	m	10,000	65,00	650,00	CS ÚRS 2022 02
49	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	10,000	40,00	400,00	CS ÚRS 2022 02
50	K	998722103	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,050	966,23	48,31	CS ÚRS 2022 02
51	K	R/72200000	Napojení nové hydrantové křížně na stávající požární vodovod včetně zednických prací a začištění	soubor	1,000		0,00	
	vv		1		1,000			
D 766 Konstrukce truhlářské							6 819,27	
52	K	766660021	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2022 02
53	M	61162098	dveře jednokřídlové dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 555,00	4 555,00	CS ÚRS 2022 02
54	K	766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	1,000	254,00	254,00	CS ÚRS 2022 02
55	M	54917250	samozavírače dveří hydraulický	kus	1,000	1 850,00	1 850,00	CS ÚRS 2022 02
56	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,022	466,85	10,27	CS ÚRS 2022 02
D 767 Konstrukce zámečnické							35 033,73	
57	K	R/767220220	Montáž zábradlí schodiště na ocelovou konstrukci hmotností do 25 kg včetně materiálu a dopravy	m	46,060	760,00	35 005,60	
	vv		7*6*(2,6+1,31+2,6)		46,060			
58	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,005	5 625,00	28,13	CS ÚRS 2022 02
D 771 Podlahy z dlaždic							4 925,54	
59	K	771151014	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl přes 8 do 10 mm	m2	2,484	466,22	1 158,09	CS ÚRS 2022 02
	vv		přeskládání a vyspádování stávající betonové dlažby - rozměr kesonu +0,3m na každou stranu- rozměr kesonu 2,82*1,475-(1,96*0,855)		2,484			
	vv		2,82*1,475-(1,96*0,855)					
60	K	771574118	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 45 do 50 ks/m2	m2	2,484	456,00	1 132,70	CS ÚRS 2022 02
	vv		oprava podlahy kolem výtahové šachty a nad kabelovým žlabem		2,484			
	vv		2,82*1,475-(1,96*0,855)					
61	M	59761400	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru přes 45 do 50ks/m2	m2	2,732	355,00	969,86	CS ÚRS 2022 02
	vv		zadláž. plocha + prořez		2,484			
	vv		2,82*1,475-(1,96*0,855)					
	vv		2,484*1,1 Přečtené koeficientem množství		2,732			
62	K	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	2,484	266,00	660,74	CS ÚRS 2022 02
63	K	771577112	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za omezený prostor	m2	2,484	254,35	631,81	CS ÚRS 2022 02
64	K	R/771151000	Napojení stávající dlažby k hraně výtahové šachty včetně případného zadláždění	soubor	1,000	338,88	338,88	
	vv		1		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
65	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,094	356,00	33,46	CS ÚRS 2022 02
D HZS							2 100,00	
66	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		vysekání kapsy na nová požární hydrant					
	vv		6		6,000			
D SUB							1 470 400,00	
67	K	100001010	Keson (ocelová konstrukce 2020 x 975 x 500 mm) - ocelový plech	kus	1,000	35 000,00	35 000,00	
D D.1							Výtah	1 435 400,00
68	K	100001021	Dodávka a montáž výtahu	kus	1,000	185 000,00	185 000,00	
	vv		1		1,000			
69	K	100001022	Výtah - dodávka a montáž výtahová šachta ocelová včetně prostoru pro pohon výtahu	kus	1,000	239 000,00	239 000,00	
70	K	100001024	Výtah - dodávka a montáž opláštění výtahové šachty	kus	1,000	135 000,00	135 000,00	
	vv		Opláštění šachty v1.np a prostoru pro pohon výtahu z bezpečnostního mléčného skla					
	vv		Opláštění šachty v 2.np-5.np z bezpečnostního čirého skla					
	vv		1		1,000			
71	K	100001026	Technologie výtahu	kus	1,000	856 500,00	856 500,00	
	vv		1		1,000			
72	K	100001035	Přívod el. energie do strojovny výtahu	kus	1,000	19 900,00	19 900,00	
D VRN							Vedlejší rozpočtové náklady	38 775,00
D VRN1							Průzkumné, geodetické a projektové práce	8 700,00
73	K	011002000	Průzkumné práce	hod	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		"zaměření na stavbě"3		3,000			
74	K	013002000	Projektové práce	hod	40,000	180,00	7 200,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		"technická dokumentace výtahu"40		40,000			
D VRN2							Příprava staveniště	2 500,00
75	K	020001000	Příprava staveniště	hod	5,000	500,00	2 500,00	CS ÚRS 2022 02
D VRN3							Zařízení staveniště	8 775,00
76	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	m2	200,000	15,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		kontejner na suť - 10 dnů - 20 m2				6	
	vv		10*20		200,000			
77	K	032002000	Vybavení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2022 02
78	K	R/032203001	Úhrada za kontejner	den	5,000	555,00	2 775,00	
	vv		kontejner na suť - 5 dnů			555		
	vv		5		5,000			
D VRN4							Inženýrská činnost	18 800,00
79	K	040001000	Inženýrská činnost	hod...	12,000	400,00	4 800,00	CS ÚRS 2022 02
	vv		"zajištění kolaiuačního souhlasu" 12		12,000			
80	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soubor	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2022 02
81	K	044002000	Revize	soubor	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2022 02
82	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	hod	10,000	200,00	2 000,00	CS ÚRS 2022 02

SEZNAM FIGUR

Kód: V2020-07-11-2022

Stavba: Trakční výtah v budově č.p.450/11 Zátkovo námř. České Budějovice

Datum: 30. 11. 2020

Kód	Popis	MJ	Výměra
V2020-07-11-2022 Trakční výtah v budově č.p.450/11 Zátkovo námř. České Budějovice			
F01_1	Hloubení jámy		3,548
	vybouraná konstrukce pro keson a přeložení kanalizačního potrubí		0,000
F01_1	2,82*1,475*0,853		3,548
Použití figury:			
131213131	Hloubení jam do 10 m3 v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 při překopectech inženýrských sítí ručně	m3	3,548
130001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,548
162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,548
162211209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením za každých dalších 10 m nošení výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,548
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,548
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	39,028
171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	6,032
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,548
F03	Vybouraná podlaha		0,000
F2	Lešení		12,000